
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «16» серпня 2019 року №1791 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«15» серпня 2019 року, протокол №51,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1791 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6779646 Басихін Микола Миколайович 10022439 MB 28.04.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

271

6779693 Гладких Юрій Володимирович 38679020 XA 29.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

319,5

6779671 Духніцький Роман Володимирович 076028 M19 31.05.2019 Диплом 
магістра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

295,8

6779697 Козіненко Ірина Петрівна 43644195 KB 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

274

6779682 Коріняк Сергій Станіславович 011495 BE 24.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

267,8

6779685 Кудла Валерій Олександрович 567088 TB 12.06.1992 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

257

6794278 Михайловська Тетяна Олександрівна 047170 M15 26.06.2015 Диплом 
магістра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

318,2

6779660 Осадчук Тетяна Андріївна 33013686 EP 21.09.2007 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

280

1                 /  3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1791 з/ф

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6781191 Дем`яненко Марина Ігорівна 43945711 EP 28.12.2012 Диплом 
спеціаліста

Маркетинг 295

6781081 Сидорук Костянтин Миколайович 23040353 XA 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 320,2

2                 /  3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1791 з/ф

242 Туризм Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6782061 Ключник Альона Володимирівна 22996516 MK 03.06.2003 
Диплом магістра

Туризм 326

6794274 Слатвінська Леся Анатоліївна 25495617 EP 18.06.2004 Диплом 
спеціаліста

Туризм 321,6

6782056 Уманська Лариса Миколаївна 22363742 BH 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Туризм 325

3                 /  3




